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Styrelsen for Bergums IF far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten

Styrelsen och dess arbete under 2023

Styrelsen har under aret haft 13 styrelsemdten. Styrelsen har fortsatt arbeta med att forbattra struktur och
organisation inom foreningen. Genom det samarbetsavtal som styrelsen tecknade med
innebandyforeningen IBK Bergum har vi d&ven under 2023 kunnat ha en givande och vérdefull dialog om
t.ex. fordelning av plantider och arrangemang under é&ret.

Allmdnt om verksamheten

Foreningen har haft 15 barn- och ungdomsgrupper i verksamhet under sdsongen, varav 5 varit
flickgrupper och 10 pojkgrupper. Varje grupp har innehéllit ett eller flera lag.

Med A-truppen har 25-27 lag deltagit i verksamhet administrerad av Goteborgs Fotbollforbund. Under
2023 hade Bergum séavil ett 7-manna damlag i verksamhet administrerat av Goteborgs Fotbollforbund.
Fotbollsskolan som genomfordes i bérjan av sommarlovet bestod av 80 stycken barn, lett av vara unga
ledare.

Anliggning

Ett storre arbete med att forbéttra parkeringen har fortgatt under vintern och é&mnas fardigstillas under
varen. Samlingssalen har forbattrats med en serveringslucka och forbéttrad forvaring. Férg har kopts in
for att méla om klubbstugan (kunde inte pébdrjas pga vadret under hdsten).

Foreningen har sitt séte i Olofstorp.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Foreningen har inlett ett samarbete med Bambusa for att genomfora foreningsforsiljningar tvd génger
om é&ret i tre &r. [ hostas genomfordes den forsta med ett resultat pa 123 000 kr till féreningen.
Omsittningen i kiosken har okat avsevirt efter start av glassforséljning och med Folkspel saldes fler
bingolotter dn tidigare men farre kalendrar eftersom vi valde ett kombinerat paket.

Foreningen har beviljats bidrag for unga ledarprogrammet som técker de kostnaderna for host 2023 och
vér 2024. Arvoderade ledare for U trupperna har 6kat kostnaderna for foreningen men forsiljningar och
bidrag berdknas tdcka denna 6kning.

Medlemsinformation
Bergums IF har under 2023 haft 389 st betalande medlemmar.



Bergums IF
Org.nr 857206-0898

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av
foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
i ny rakning overfores

2023
1910
35
44

Balanserat

resultat

1 644 551

-87 418

1557133

2022
1769
-87
43

2021
1 668
105
37

Arets

resultat

-87 418

87418
34713
34713

1557133
34713
1591 846

1 591 846
1591 846

2(7)

2020
2195
646
34

Totalt
1557 133
0

34713
1591 846

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

1910413
1910 413

-575907
-447 322
-550 208

-182 250
0

-1 755 687
154 726

-120 013
-120 013
34713
34713

34713

3(D)

2022-01-01
-2022-12-31

1769 497
1769 497

-406 122
-365 779
-530 392

-182 256
-280 207
-1 764 756
4742

-92 160
-92 160
-87 418
-87 418

-87 418
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i ekonomisk forening

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

1930470
1930 470

11 800
11 800
1942 270

53680
38208
250 000
341 888

1318 865
1318 865
1660 753

3603 023

4(7)

2022-12-31

2112720
2112720

11 800
11 800
2124 520

76 500
14 150
275 745
366 395

1139077
1139077
1505 472

3629992
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

1 557133

34713
1 591 846
1 591 846

1499 968
1 499 968

125 004
255416
10979
12 020
107 791
511 210

3603 023

5(7)

2022-12-31

1 644 551

-87 418
1557133
1557133

1 624 972
1624 972

125 004
202 572
11779
7379
101 153
447 886

3629 992
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 4%
Markanldggningar 5,55 %

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2023 2022
Nettoomsittningen per rorelsegren
Medlems- och aktivitetsavgifter 536 653 522 446
Idrottsverksamhetens intékter 316 757 119 057
Lotterier, bingo m.m. 222 514 333931
Statliga och kommunala bidrag, RF 769 732 732 842
Sponsring och reklam 64 757 61221
1910413 1769 497
Not 3 Medelantalet anstiillda
2023 2022

Medelantalet anstillda 1 1
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Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Forsdljningar/utrangeringar
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 5 Langfristiga skulder

Langfristig skuld till kreditinstitut, férfaller mer &n ett ar

framét 1 tiden

Olofstorp 2024-03-

Andrea Klintelius
Ordf6rande

Karolina Persson

Ramona Szmida

Var revisionsberittelse har lamnats 2024-03-

Mona Emanuelsson
Revisor

2023-12-31

4509 103

4509 103

-2396 383

-182 250
-2 578 633

1930470

2023-12-31

1499 968
1499 968

Michael Andersson

Ulrika Alexandersson

Karolina Lénje

Revisor

7(7)

2022-12-31

5589310
-1 080 207
4509 103

-3014 127
800 000
-182 256
-2 396 383

2112720

2022-12-31

1624972
1624 972



